Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.

5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
O encerramento da vigência do TED 30879420240058/2024 é alterado passando para
:

Início: Novembro/2024   Fim: Dezembro/2026

6. DO VALOR DO OBJETO

Fica suplementado o valor do TED em R$ 2.610.266,48 (dois milhões e seiscentos e dez
mil duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos).  Assim, o valor global
do TED passa a ser de R$ 4.053.354,00 (quatro milhões cinquenta e três mil trezentos e
cinquenta e quatro reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
Ação 8622 - Promoção do Cooperativismo, Associativismo e Agroindústria para o
Desenvolvimento Agropecuário e da Agricultura Familiar
Descrição: Apoio na estruturação e otimização do processo produtivo, da organização da